
 

 

ZARZĄDZENIE NR 110/2012 

BURMISTRZA GŁOWNA 
z dnia 17 sierpnia 2012r. 

 
w sprawie oddania w użyczenie lokalu użytkowego  

stanowiącego własność gminy. 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591;  z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 80, poz.717,  

Nr 162, poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759; z 2005r. 

Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 2006r. Nr 17, poz.128, Nr 181, poz.1337; z 2007r.  

Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218; z 2008r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, 

poz.1458; z 2009r. Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241; z 2010r. Nr 28, poz.142 i 146, Nr 40, 

poz.230, Nr 106, poz.675; z 2011r. Nr 21, poz.113, Nr 117, poz.679, Nr 134, poz.777, Nr 149, 

poz.887 i Nr 217, poz.1281; z 2012r., poz.567) oraz art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2010r. Nr 102, poz.651, Nr 106, 

poz.675, Nr 143, poz.963, Nr 155, poz.1043 i Nr 200, poz.1323; z 2011r. Nr 64, poz.341,  

Nr 106, poz.622, Nr 129, poz.732, Nr 130, poz.762, Nr 135, poz.789, Nr 163, poz.981,  

Nr 187, poz.1110 i Nr 224, poz.1337) 

 

zarządzam, co następuje : 

 

§1. Przeznaczam do oddania w użyczenie na czas nieoznaczony, na rzecz Wspólnoty 

Mieszkaniowej Dąbrowskiego w Głownie, lokal użytkowy kotłowni usytuowany w budynku 

gospodarczym położonym w Głownie przy ul. Dąbrowskiego 1C, dla którego Sąd Rejonowy 

w Zgierzu prowadzi księgę wieczystą KW 61008 wraz z udziałem wynoszącym 2980/101575    

części w nieruchomości wspólnej – w celu urządzenia i eksploatacji lokalnej kotłowni 

centralnego ogrzewania.     

 

§2. Kierownik Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego                    

w Głownie jest odpowiedzialny za realizację niniejszego Zarządzenia. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 


